Российская Федерация
Щепартамент образования Администраци" города Екатеринбурга

муниципальнOе автонOмное обцIеобразовательное учре)цдение средняя
общеобразовательная Iuкола м 178 с углубленным изучением отдельных предметов

прикАз
3l августа 2023 г,

О профессиональном сопровождении
молодых специалистов.

с углубленным изучением отдельных предметов

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. С целью профессионального сопровождения

специалистами следующих 1лlителей мдоу сош J\ъ 178
отдельных предметов:

I] соответствI,Iи с планом работы с молодыми специаJIистами мдоу сош Nb178

N9 l02

закрепить за молодыми
с углубленным изучением

J\b п/п Молодой специаJIист наставник
Ф.и.о. предмет Ф.и.о. должность

1 Баютова
Эмилия
Александровна

франltузский
язык

Черкасова
Наталья
Павловна

учитель
английского
языка

2 Беляева
Ксения
Леони2lовна

история и
обrцествозIIание

Смирнова
ольга
Леонидовна

уtIи,l,еJIь ис],ории и
обtцествозIIан ия

аJ ffылдина
Елизавета
IOpbeBHa

наrIыIьные
кJIассы

Щаплина
Лариса
Георгиевна

учитеJIь
начальных
классов

4 Волохина
Лидия
Андреевна

учитель
биологиlа и
химии

Сайдаптева
Iолия
Шарафутдиновна

зам. дирек,гора,
учиl,сJIь
химии

5 Курочкина
Анастасия
ffмитриевна

русский язык I4

JIи,I,ература
Itолесниtсова
Светлана
витальевна

учитеJIь русского
языка и
литепатчпы

6 мельничеrrко
[lаталья
I3ладип,tировна

начаJIьные
классы

Катаева
Надеiкда
Влалиславовна

учитель
наLIальных

классов
7 Муравская

/.{арья
Сергеевна

rIаLIальные
кJIассы

/{иг,гярь
Наталья
Владимировна

зам. /Iиректора

8 Блаженкова
Елизавета
Алексеевна

английский
яЗык

-#
Хизбуллина

ж
lлмвЕрожда

учитель
английского
языка

9 IЛабурова
оксана
вячес;lавовна

***ffi"}i'ffi,*-Ж& учитель
начальных
классов

f{иректор МАОУ СОШ ЛЪ178 \

с углубленным изучением отдельных ; Григорьева